REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE EUROELEKTRA SHPK
NIPTI : L01808013Q Tirané mé 02.07.2018

VENDIM
NR.3 DATE 02.07.2018
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ EUROELEKTRA " SH.P.K.
TIRANE
Sot me date 02.07.2018 ne seline e shogerise “EUROELEKTRA ” SHPK, Tirane, me NIPT :
1.01808013Q, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise per emrimin e Audituesit Ligjor,
per hartimin e raportit per zmadhim kapitali nepermjet “Fitimit te pashperndare dhe “ Fitimit te Ushtrimit
2017 * ge jane gjendje ne bilancin kontabel date 31.12.2017 dhe ne perfundim Asambleja :
VENDOSI :
Caktimin e z. Bujar RAMI, antare i LE.K.A. , me profesion Audituesit Ligjor, me license Nr. 90,
date 10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit Aksionar nga 10,886,172 leke ne 33,235,294 leke,
nepermjet * Fitimit te Ushtrimit 2016 * dhe nga “ Fitime te Mbartura “ gjendje me date 31.12.2017.

Depozitimi i ketij vendimi ne Q.K.B. TIRANE.

ORTAKET

(Elt?nn Cekrezi) (Anduel Cekrezi)
Fon iz fodeel febicn




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE EUROELEKTRA SHPK
NIPTI : L01808013Q Tirané mé 11.07.2018

VENDIM
NR. 4 DATE 11.07.2018
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ EUROELEKTRA ” SH.P.K.

TIRANE

Sot me date 11.07.2018 ne seline e shogerise “EUROELEKTRA ” SHPK, Tirane, me NIPT :
L01808013Q, u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogerise rendi i dites te se ciles eshte,
shqyrtimi i raportit te paraqitur nga Audituesi Ligjor per rritjen e kapitalit te shogerise nepermjet
“ Fitimit te Ushtrimit 2016 * dhe “ Fitimeve te Mbartura “ gjendje me 31.12.2017 dhe ne perfundim
Asambleja e Ortakeve te Shogerise “EUROELEKTRA ” SH.P.K.

VENDOSI :
1. Miratimin e raportit te Audituesit Ligjor z. Bujar RAML
2. Zmadhimin e kapitalit Aksionar te shogerise sipas menyres se percaktuar ne raportin e

Audituesit Ligjor.

3. Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise “EUROELEKTRA” SH.P.K. nga 10 886 172lcke
ne 33 235 294lcke.

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B.-se , TIRANE .

ORTAKET

{EI}un Cekrezi) (Anduel Cekrezi)
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